FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

CLASSEMENT HONDSCHOOTE
Sur BELLANCOURT du 26 mai 2018 Pts EXTR

8 Amateurs - 122 JEUNES PIGEONS

UNION et PROGRES HONDSCHOOTE Route de BE
Tél. 0601878767 - E-mail : gaeta

Réclamations admises jusqu'au

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 SAINT MARTIN MARCE
2 DECLUNDER PASCAL
3 DECLUNDER PASCAL
4 SAINT MARTIN MARCE
5 DEBLOCK THIERRY

6 DECLUNDER PASCAL
7 DEBLOCK THIERRY

8 DEBLOCK THIERRY

9 DEBLOCK THIERRY

10 DEBLOCK THIERRY

11 GOSSELIN DAVID

12 DERYCKE DANIEL

13 GOSSELIN DAVID

14 SAINT MARTIN MARCE
15 DEBLOCK THIERRY

16 DEBLOCK THIERRY

17 DEBLOCK THIERRY

18 SAINT MARTIN MARCE
19 DEBLOCK THIERRY

20 SAINT MARTIN MARCE
21 DUBOIS GAETAN

22 GOSSELIN DAVID

23 SAINT MARTIN MARCE
24 SAINT MARTIN MARCE

25 DERYCKE DANIEL

26 SAINT MARTIN MARCE
27 DECLUNDER PASCAL
28 DECLUNDER PASCAL
29 DECLUNDER PASCAL
30 DECLUNDER PASCAL
31 DECLUNDER PASCAL

GOSSELIN DAVID
GOSSELIN DAVID
DUBOIS GAETAN
GOSSELIN DAVID
SAINT MARTIN MARCE
DUBOIS GAETAN
GOSSELIN DAVID
GOSSELIN DAVID
DUBOIS GAETAN
DUBOIS GAETAN
DERYCKE DANIEL
GOSSELIN DAVID
GOSSELIN DAVID
DECLUNDER PASCAL
DECLUNDER PASCAL
DECLUNDER PASCAL
DECLUNDER PASCAL
DERYCKE DANIEL
DERYCKE DANIEL

HONDSCHOOTE 8/ 9 255989.
HONDSCHOOTE 7/ 20 256002.
HONDSCHOOTE 3 256020.
HONDSCHOOTE 2 255982.
HONDSCHOTTE 11/ 18 255915.
HONDSCHOOTE 2 256015.
HONDSCHOTTE 9 255912.
HONDSCHOTTE 1 255911.
HONDSCHOTTE 4 255914.
HONDSCHOTTE 16 255926.
HONDSCHOOTE 2/ 24 255850.
HONDSCHOOTE 12/ 15 255996.
HONDSCHOOTE 4 255844.
HONDSCHOOTE 3 255983.
HONDSCHOTTE 13 255924.
HONDSCHOTTE 3 255929.
HONDSCHOTTE 8 255921.
HONDSCHOOTE 1 255981.
HONDSCHOTTE 10 255920.
HONDSCHOOTE 5 255985.
HONDSCHOOTE 10/ 15 255716.
HONDSCHOOTE 9 255860.
HONDSCHOOTE 9 255990.
HONDSCHOOTE 7 255988.
CLASSEMENT au point 110 Km. & la VITESSE de 800 m.
HONDSCHOOTE 5 255838.
HONDSCHOOTE 6 255986.
HONDSCHOOTE 6 256061.
HONDSCHOOTE 17 256007.
HONDSCHOOTE 10 256010.
HONDSCHOOTE 19 256013.
HONDSCHOOTE 4 256006.
HORS PRIX
HONDSCHOOTE 21 255856.
HONDSCHOOTE 20 255862.
HONDSCHOOTE 11 029857.
HONDSCHOOTE 3 255841.
HONDSCHOOTE 4 255984,
HONDSCHOOTE 1 029856.
HONDSCHOOTE 1 255857.
HONDSCHOOTE 6 255845.
HONDSCHOOTE 8 255715.
HONDSCHOOTE 15 255730.
HONDSCHOOTE 2 255833.
HONDSCHOOTE 17 255861.
HONDSCHOOTE 11 255853.
HONDSCHOOTE 16 256014.
HONDSCHOOTE 20 256065.
HONDSCHOOTE 8 256012.
HONDSCHOOTE 12 256018.
HONDSCHOOTE 15 256000.
HONDSCHOOTE 8 255992.

Concept eur

Roger

N

EMES : 109000 & 110000
LACHES a 10h30

RGUES 59122 HONDSCHOOTE
ndubois@neuf.fr

03 juin 2018

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

109138 12.15.23
109909 12.19.30
2 12.19.34
2 12.19.39
109303 12.20.15
3 12.24.54
2 12.26.46
3 12.26.48
4 12.26.50
5 12.27.21
109602 12.37.41
109700 12.37.47
12.39.21
12.39.04
12.38.57
12.38.59
12.40.39
12.41.46
12.41.46
12.42.04
109683 12.42.51
3 12.43.03
6 12.45.27
7 12.46.10
ind. 75 sec./Km.
12.46.36
12.48.52
12.49.53
12.49.55
12.50.42
12.51.16
12.51.22

QOO NOOWN

O~NO 0T OON

12.51.36
12.51.45
12.55.19
12.56.53
12.56.39
12.59.13
13.00.40
13.04.17
13.08.06
13.08.08
13.08.33
13.12.21
13.13.06
13.17.57
13.18.45
13.19.32
13.20.08
13.35.34
14.04.07

RPRER P
GRANRPOOCOOWUAONWOOONU A

ROO
ROO
ROO

01 12.15.241035.492 1
01 12.19.31 1003.614 2
01 12.19.35 1003.004 3

01 12.19.40
22 12.20.37
01 12.24.55
22 12.27.08
2212.27.10
22 12.27.12 932.597
22 12.27.43 928.503
03 12.37.44 858.103
51 12.38.38 852.821
03 12.39.24 847.050
01 12.39.05 845.501
22 12.39.19 845.189
2212.39.21 844.971
22 12.41.01 834.219
01 12.41.47 828.178
22 12.42.08 827.167
01 12.42.05 826.297
02 12.42.49 825.783
03 12.43.06 823.501
01 12.45.28 805.659
01 12.46.11 801.419

995.204
988.120
956.452
933.128
932.863

51 12.47.27 12 47 50
01 12.48.53 12 49 57
01 12.49.54 12 49 59
01 12.49.56 12 50 01
01 12.50.43 12 50 48
01 12.51.17 1251 22
01 12.51.23 1251 28

03 12.51.39 12 52 07
03 12.51.48 1252 16
02 12.55.17 12 55 38
03 12.56.56 12 57 22
01 12.56.40 12 57 44
02 12.59.11 12 59 31
03 13.00.4313 01 08
03 13.04.20 13 04 44
02 13.08.04 13 08 20
02 13.08.06 13 08 22
52 13.09.25 13 09 39
03 13.12.24 1312 45
03 13.13.09 13 13 30
01 13.17.58 13 17 49
01 13.18.46 13 18 37
01 13.19.331319 24
01 13.20.09 13 19 59
54 13.36.28 13 36 31
55 14.05.02 14 04 55



